

证券代码:603869 证券简称:新智认知 公告编号:临 2018-074

新智认知数字科技股份有限公司关于增聘证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

原康华女士:中国国籍,1987年出生,无境外永久居留权,文学学士学位。2011年加入新智认知数据服务有限公司,历任投资专员、投资经理、高级投资经理等...

证券代码:603869 证券简称:新智认知 公告编号:临 2018-077

新智认知数字科技股份有限公司关于修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

董事会第十七次会议审议通过《关于修改公司章程的议案》,根据公司对《新智认知数字科技股份有限公司章程》部分条款进行补充和完善...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Modification), 修改后 (After Modification). It lists various amendments to the company's articles of association, including changes to the board of directors, management structure, and shareholder rights.

证券代码:600757 证券简称:长江传媒 公告编号:2018-036

长江出版传媒股份有限公司2018年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table showing shareholder voting results for the general meeting, including categories like '同意' (Agree), '反对' (Oppose), and '弃权' (Abstain).

重要内容提示:本次会议是否有否决议案:无。一、会议召开和出席情况: (一)股东大会召开的时间:2018年12月6日...

Table showing attendance and voting data for the shareholders at the general meeting, including names like 'A股' and their respective shares and percentages.

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。公司董事会为本次股东大会的召集人,采取现场记名投票和网络投票相结合的表决方式召开...

公司监事会主席宋丹娜,监事龙敏贤,职工监事张跃因工作原因未能出席。三、议案名称:《长江出版传媒股份有限公司关于修订公司章程的议案》

Table showing voting results for the '修订公司章程' (Amendment of Articles of Association) resolution, with columns for '同意' (Agree), '反对' (Oppose), '弃权' (Abstain), '票数' (Votes), and '比例%' (Percentage).

二、议案名称:《长江出版传媒股份有限公司关于修订公司章程的议案》。会议结果:通过。表决情况:

Table showing voting results for the second resolution regarding the amendment of the company's articles of association, similar to the first table with columns for agreement, opposition, abstention, votes, and percentage.

三、议案名称:《长江出版传媒股份有限公司关于修订公司章程的议案》。会议结果:通过。表决情况:

Table showing voting results for the third resolution regarding the amendment of the company's articles of association, with columns for agreement, opposition, abstention, votes, and percentage.

证券代码:600757 证券简称:长江传媒 公告编号:临 2018-037

长江出版传媒股份有限公司关于独立董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2018年12月6日收到公司独立董事喻忠先生的书面辞职报告。喻忠先生因工作原因,请辞长江出版传媒股份有限公司独立董事职务...

喻忠先生作为公司独立董事期间独立公正,勤勉尽责,为公司的规范运作和健康发展发挥了积极作用。公司董事会对此表示衷心的感谢!

股票代码:600238 股票简称:\*ST椰岛 编号:2018-123号

海南椰岛(集团)股份有限公司关于公开挂牌转让资产事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安天朗变更为其全资子公司海南万辰工业有限公司(详见2018-122号公告)。

一、转让资产事项概述 海南椰岛(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2018年9月12日和9月19日召开第七届董事会第三十二次会议、第七届监事会第十九次会议及第七届监事会第三十二次会议...

根据《协议》约定,西安天朗应于2018年12月5日前支付股权转让款1.28亿元人民币。西安天朗于2018年12月5日、12月6日、西安天朗分别向海南产权交易所支付海南椰岛阳光置业有限公司股权转让款0.2亿元、0.78亿元...

股票代码:600238 股票简称:\*ST椰岛 编号:2018-124号

海南椰岛(集团)股份有限公司关于公司及有关责任人被上海证券交易所公开谴责的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

财务负责人,时任董事会秘书齐茜苗作为公司信息披露事务具体负责人,时任独立董事兼审计委员会召集人崔万林作为财务会计事项的监督管理人员...

2018年12月6日,海南椰岛(集团)股份有限公司收到上海证券交易所《关于对海南椰岛(集团)股份有限公司及有关责任人予以公开谴责的决定》(2018169号)...

此外,在截至12月6日,公司于2017年12月4日因会计差错导致定期报告信息披露不准确,业绩预告不准确,被上海证交所给予公开谴责。公司于2018年12月6日,经深圳证券交易所上市委员会审议通过,根据《股票上市规则》第17.2条、第17.3条、第17.4条和《上海证券交易所纪律处分和监管措施实施办法》的有关规定...

一、业绩预告不准确 且未及时进行信息披露。2018年1月31日,公司披露2017年度业绩预告。业绩预告显示,2017年年度经营业绩与上年同期相比,将出现扭亏为盈,预计实现归属于上市公司股东的净利润约为2,100万元...

二、公司内部控制存在重大缺陷 对公司出具了否定意见的内部审计报告。认为公司未能按照《企业内部控制基本规范》及相关规定在所有重大方面有效的财务报告内部控制,主要缺陷表现在以下3个方面:一是连续两年更正业绩预告,财务报告内控失效;二是部分客户的授信额度过大,也存在超过授信额度发货的情况,与相关的财务报告内控失效;三是采用预付款方式采购,理财产品收益低于融资成本,资金管理方面总改进和完善...

三、公司内部控制存在重大缺陷 对公司出具了否定意见的内部审计报告。认为公司未能按照《企业内部控制基本规范》及相关规定在所有重大方面有效的财务报告内部控制,主要缺陷表现在以下3个方面:一是连续两年更正业绩预告,财务报告内控失效;二是部分客户的授信额度过大,也存在超过授信额度发货的情况,与相关的财务报告内控失效;三是采用预付款方式采购,理财产品收益低于融资成本,资金管理方面总改进和完善...

三、其他说明 公司于2018年12月6日,经深圳证券交易所上市委员会审议通过,根据《股票上市规则》第17.2条、第17.3条、第17.4条和《上海证券交易所纪律处分和监管措施实施办法》的有关规定,本所做出如下纪律处分决定:对海南椰岛(集团)股份有限公司及时任董事长冯粤,时任总经理雷立伟,时任财务负责人崔万林予以公开谴责。

四、整改措施 公司将严格按照《公司法》、《证券法》等法律法规及《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定进行规范运作,切实履行信息披露义务。

对于上述纪律处分,本所将通报中国证监会和海南省人民政府,并记入上市公司诚信档案。当事人如对上述公开谴责的纪律处分决定不服,可于15个交易日内向本所申请复核,复核期间不停止本决定的执行。

五、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

六、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

七、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

八、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

九、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

十、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

十一、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

十二、内控改进和完善 公司将建立有效的内部控制机制,导致公司2017年《内部控制审计报告》被出具否定意见。内部控制及管理层未能对内控制度进行检查监督,未及时发现内控制度存在的缺陷和实施中存在的问题并及时予以改进,公司内控存在重大缺陷。

特此公告。

海南椰岛(集团)股份有限公司 2018年12月6日